РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

МАГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

38-е заседание депутатов 2 созыва

РЕШЕНИЕ

24 января 2022 года                        с. Магазинка                                          № 190

Об отмене решения 24-го заседания депутатов 2 созыва Магазинского сельского

совета Красноперекопского района Республики Крым от 26.02.2021 года № 114 «О

безвозмездной передаче недвижимого имущества (имущественный комплекс

дорожного хозяйства) из муниципальной собственности Магазинского сельского

поселения в муниципальную собственность Красноперекопского района Республики

Крым»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Магазинского

сельского поселения Красноперекопского района, утвержденным решением 4 сессии

Магазинского сельского совета 1 созыва от 08.12.2014 № 20, Магазинский сельский

совет Красноперекопского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Решение 24-го заседания депутатов 2 созыва Магазинского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым от 26.02.2021 года № 114 «О

безвозмездной передаче недвижимого имущества (имущественный комплекс

дорожного хозяйства) из муниципальной собственности Магазинского сельского

поселения в муниципальную собственность Красноперекопского района Республики

Крым» - отменить.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном портале Правительства

Республики Крым - на странице Красноперекопского района krpero.гк.gоv.ru в
разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Магазинское сельское
поселение» и на информационном стенде Магазинского сельского совета по адресу:
296040, Республика Крым, Красноперекопский район, с. Магазинка, ул. Бондаря,
1А.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета-глава

администрации Магазинского сельского поселения                         Н.А.Баркаускас